АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2022                                                                                                                                № 277

О      признании      утратившим        силу

постановления Администрации    ЯМР

от 12.11.2021 № 2461«Об определении

организации, осуществляющей

содержание и обслуживание бесхозяйных

объектов водоотведения (сети напорной

фекальной канализации с КНС)

в п. Ивняки, ул. Строителей, д. 1-11,

ул. Светлая, д. 1-3 Ивняковского

сельского поселения)»

Администрация района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Ярославского муниципального района от 12.11.2021 № 2461 «Об определении

организации, осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйных

объектов водоотведения (сети напорной фекальной канализации с КНС)

в п. Ивняки, ул. Строителей, д. 1-11, ул. Светлая, д. 1-3 Ивняковского

сельского поселения)».

2.  Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                          Н.В. Золотников